2021年 10月 吉日

盛田株式会社

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は盛田商品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび弊社では下記の通り、「さくら緑茶 京都産宇治抹茶入り Hot＆Cold」330mlを

季節再開させて頂くことになりました。

つきましては従来と同様、ご愛顧とご拡売を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

１． 対象商品

商品名 容量・入数 商品コード JANコード ITFコード

さくら緑茶 京都産宇治抹茶入り
Hot＆Cold

330ml×24 4010001793 4940031 603381 04940031 603398

２．商品画像

３． 発売日

２０２２年 2月 1日（火）

御不明な点につきましては弊社営業担当にお問い合わせください。

以上

お客様各位

記

ハイピース「さくら緑茶 京都産宇治抹茶入り Hot＆Cold」330ml 季節再開のご案内

数量限定